- PACI *Florentini Dialogus de origine ordinis Servitarum.* 538  
*Passio s. Mercurii.* 743  
*PASCALIS papae II Bulla pro s. Victore.* 219  
*PETRI Dicensis Gesta septem abbatum Beccensium.* 93  
*PETRI episcopi Aniciensis Diploma pro Ecclesiis de Doa.* 236  
*PETRI camerarii papae Epistola ad Guarinum abb. s. Victoris.* 262  
*PETRI episcopi Parisiensis Privilgium pro ecclesia s. Victoris.* 267  
 — Literae de missa solemni B. Mariac. 277  
*PETRI canoniceis. Martini Trecensis Epistola ad Iohann. Pict. can. s. Victoris.* 271  
*PETRI diaconi Casinensis Prologus in lib. de locis sanctis.* 789  
 — Prologus in vitam s. Placidi. 785  
*PHILIPPI fratribus Ludov. regis Diploma pro monasterio s. Victoris.* 228  
*Processus contestationum super doctrina et sanctitate B. Catharinae senensis.* 1237  
*HEDELMI domini papae poenitentiariorum Epistola ad Menaudum s. Victoris canon. 269*  
*HEDELMI abb. Bristolensis Epistola ad Ervissum abb. s. Victoris.* 243  
*Rithmus de nece Caroli-Boni Flandriæ comitis.* 1133  
*HOOTREM abb. s. Pantaleonis Acta translationis sancti unius militis legionis Thebœorum.* 1013  
*HOOTREM monachi Vita Petri vener. abb. Eluniacensis.* 1187  
*STEPHANI episcopi Parisiensis Literae ad suos archipresbyteros.* 220  
*STEPHANI Aniciensis Epistola in passionem s. Placidi.* 788  
*Translatio s. Iusti pueri mart.* 833  
*Versus de Carolo-Magno et alii.* 811  
*Vita s. Bibiani episc. Sanetonensis.* 157  
 — S. Donati episcopi. 775  
 — S. Apollinaris Valentine ad Rhodorum episcopi. 777  
 — S. Godonis abbatis Oyensis. 793  
 — S. Niconis Melanoilæ monachi. 837  
 — S. Bartholomaei innioris Cryptae Ferratae. 957  
 — S. Anselmi Cantuariensis archiep. 983  
 — Walonis monachi Altimontensis. 1213  
 — Angeli de Massatio martyris. 1439  
*WILLELMI prioris Ursi-Campi Epistola ad Richardum priorem s. Victoris.* 234  
*WILLELMI abbatis Orbacensis Acta translationis s. Recoli archiep. Remensis.* 1215

## TOM. VII complectens:

L'aria concilia, episcoporum statula syndicata, actaque plurima, quae concilia Pisanum præcesserunt et subsecuta sunt.

## Index alphabeticus contentorum

- Aeta varia ad dissidio inter Bohemum episcopum et Ilagonem comitem Engolismensem.* 148  
*Aeta varia ad reconciliationem Graecorum, quae in concilio Lugdunensi anno 1274 facta est.* 199  
*Aeta et tractatus inter Carolum de Malaesius et cardinales Pisis existentes pro extirpatione schismatis.* 996  
*AOULII episcopi Leodiensis Statutum anno 1320.* 308  
*ALXXANORI papae IV Epistola ad archiepiscopum Burdigalensem.* 168  
*Arrestorum a tempore intrusionis usque in praesens simplex narratio.* 548  
*BENEDICTI XIII Bullæ.* passim  
*Capitula synodi Wormatiensis.* 49  
*CAROLI magni regis Francorum Capitulare.* 512  
 — Edictum de ieiuniis pro publicis necessitatibus indicte. 21  
*CAROLI VI regis Francorum Litera faciens mentionem de ordinatione regio.* 741  
 — Epistola ad Florentinos. 899  
 — — Ad Cardinales utriusque collegi. 985  
 — — Ad Wenceslaum regem Romanorum. 985  
*CAELO regis Francorum Litera executoria subtractionis obedienciae factae Benedicti XIII.* 398  
 — Epistola ad cardinales Benedicti XIII. 732  
 — — — ad Venetos. 922  
*CAROLI regis Narvariae Epistola ad Carolinum regem Francorum.* 629  
*CLEMENTIS papae IV Epistolæ II.* 199  
*Commonitorium cuiusque episcopi ad sacerdotes subditos sibi.* 1  
*Concilia varia.* passim  
*Conclusiones VIII pro exterminatione moderni schismatis.* 891  
*Conclusiones per studium Bononense.* 894  
*Epistolæ variae.* passim  
*FRANCISCI archiepiscopi Narbonensis Ad Cardinales.* 913  
*GATRIIDI abbatis maioris monasterij Epistola ad tubellum archiep. Turonensem.* 126  
*GARIBOLDI episcopi Leodiensis Epistola ad presbyteros suæ dioecesis.* 20  
 — — Instruções pastorales. 16  
*GERALDI archiepiscopi Engalmensis Epistola ad s. Ludovicum reg. Francorum.* 155  
*GIRROSO (Cardin. de) Litera directa domino regi.* 346  
*GREGORII papae X Epistolæ.* passim  
*GREGORII papae XII Epistolæ.* passim  
*HEZACI Albanensis episcopi A. S. iegatii an. 1182 Sententia lata adversus abbatem s. Severi.* 87  
*HEZACI archiep. Senonensis Literæ ad canonicos Carnoleuses.* 145

- HENRICI Anglorum regis Epistola ad Thibertum imp. 887  
 HEGONIS archiep. Laganensis Epistola ad Daimbertum archiep. Senonensem. 66  
 HENRICI de Romanis ord. praed. Extractions ex libro *de his quae tractanda videbantur in concilio Lugdunensi* an. 1274. 174  
 INNOCENTII papae V Epistola VI. 231  
 INNOCENTII papae VII Epistola ad Iohannem ducem Bituricensem. 702  
 IACOBI regis Aragonum Constitutio ad versus haereticus (edita an. 1233). 123  
 IOANNIS ducis Bituricensis Epistola ad Innocentium VII. 695  
 IOANNIS ducis Burgundiae Epistola. 930  
*Iudicium sacerdotalem de diversis eriminiis ex canonica auctoritate seruit.* 28  
*Libelli de remediis peccatorum.* 37 40  
*Litterae variae.* passim  
 LUDOVICI VI reg. Franc. Charta data Burdigalae in episcoporum conuento. 69  
 LUDOVICI VII reg. Franc. Charta pro episcopis provincie Burdigalensis. 70  
 MALATESTIS (Caroli) Oratio missa cardinalium Pisis eumagistratis. 1143  
 —— Epistolae II ad dominum Carolinum. 1163  
 MARTINI papae IV Epistola ad L cardinalem s. Ceciliac. 281  
 NAVARRAE episcopi Consorcenensis Sententia lata in concilio provinciali an. 1208 apud s. Severum. 91  
 NICOLAI papae III Epistola X. 238  
 PETRI episcopi Cerrensis Epistola II ad Carolu[m] de Malatestis. 1177  
 PETRI episc. Cameracensis Epistola ad Card. s. Angelii. 912  
 —— Capitula data in Tarascone. 916  
 PHILIPPI regis Franc. Diploma an. 1071 editum in concilio Senonensi. 63  
 PORTI episcopi Nauionensis Epistola ad praeceptorem templi Pictaviæ. 138  
 —— Ad visitatorem donuum militiae Templi. illi  
 PROCESSUS nunciorum Franciae, Angliae, et Castellae habitus in curia romana. 556  
 PROCESSUS tenus in curia romana per regem Aragonum. 630  
 RATHMUNDI abbatilis Cluniacensis Epistola ad concilium Cluniensem. 1217  
 ROBERTI episcopi Engolismensis Epistola XI. 119  
 Statuta ann. 962. 51  
 STEPHONIS (Mich.) ducis Venetiarum Epistola ad Cardinales. 886  
 VALENTINUS (Joan.) Epistola VII. 559  
 VENCESLAI Rom. et Boemiae Epistola ad Cardinales. 891  
 —— —— Ad universos regni sui fideles. 923

## Tom. VIII complectens:

*Varia concilia, episcoporum statuta synodalia cum amplissima collectione*

actorum ad concilium basileense pertinendum et duplice historia concilii Tridentini.

## Index alphabeticus

- ANOBRI ducis Iuliacensis Epistola ad concilium Basileense. 194  
 ALBERTI ducis Austriae Litera ad concilium Basileense. 204  
 ALVORII regis Aragonum Literae quibus Berwardum Serra procuratorem suum ad concil. Basileense errat. 188  
 —— Epistolæ II ad Concilium Basileense. 189  
 AMBOSII Camaldulensis Oratio coram Sigismundo Caesare Albae habita. 886  
 ANDREI ducis Sabaudiae Epistola II ad Concilium Basileense. 61 787  
 BOLESLMI magni ducis Lithuaniae Epist. ad Cone. Bas. 622  
 CAPITIVES-LISTE (Franc.) ambassiatoris Venetorum Oratio. 666  
 CAROLI VII regis Franc. Epistolas IV ad Concil. Basileense. 5167 719  
 CATARINAE reginae Aragonum Epistola ad Cone. Bas. 137  
 CLEMENS (Malik.) Epistola ad Ioh. de Mulbrano abbatem eamellii nuncium. 116  
 CONCILIA varia. passim  
 CORNELII archiep. Moguntini Epistola ad Cone. Basil. 122  
 DOMINICI card. Epist. ad Cone. Bas. 136  
 Epistolæ variae. passim  
 EUCH. regis Danicæ Epist. ad Cone. Bas. 617  
 EUGENII papae IV Epistolas. passim  
 FELICIS papae V Epistola ad Carolinum Franc. regem. 989  
 FILIOLI (Antonii) archiep. Aquensis Epistola ad tulium papam III. 1218  
 —— —— Ad Henricum Francorum regem. 1219  
 FRERON (Simonis) orationis concil. Basil. Epistola super facto Graecorum. 756  
 FRIDERICI ducis Saxoniae Epistola ad Concil. Basil. 108  
 FRIDERICI tantgræci Thuringiae Epistola II ad coac. Basil. 715  
 FRIDERICI III imper. Epistola ad Carolum Franc. regem. 977  
 GABRI (Nic. de) regni Hungariae palatinus Epistola ad Sigismundum regem Rom. 161  
 GUILLELMI episcopi Montis-Albani Stalnica synodalia. an. 1337. 1559  
 GUILLELMI de Signetac episcopi Antistiodorensis Statuta an. 1216 pro Gyemensis s. Stephani canonici. 1563  
 HENRICI regis Angliae Epistola ad Cone. Basil. 724  
 HENRICI ducis Gloucesteriae Epistola ad Cone. Basil. 158  
 ISAIAS episcopi Ierosolymorum Litera super materia unionis Graecorum transmissa domino papar. 737